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همزمان با افتتاحیه بازی های کشورهای اسلامی؛

نخستین نمایش امروز بلندقامتان جوان ایران در باکو

نمایندگان ورزشی ایران روز جمعه و همزمان با افتتاحیه چهارمین دوره بازی های کشورهای اسلامی در رشته های

والیبال و بوکس به مصاف حریفان خود می روند که بلندقامتان جوان کشورمان در این رقابت ها نخستین تجربه

حضورشان را در صحنه بازی های اسلامی به نمایش می گذارند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، آیین افتتاحیه این دوره از بازی ها جمعه شب ساعت 21:30 به وقت محلی با حضور نمایندگان ٥٤ کشور همکاری های اسلامی در 22رشته

ورزشی کشتی فرنگی و آزاد، زورخانه ای، بوکس، تنیس، تنیس روی میز، والیبال جوانان، ژیمناستیک، کاراته تاتامی، تیراندازی، وزنه برداری، ووشو سکو، جودو، (شنا، شیرجه،

واترپلو)، (دوومیدانی وجودو، نابینایان) و تکواندو شیاپچانگ، دوومیدانی، فوتبال، بسکتبال سه نفره و هندبال به طور رسمی از 22 اردیبهشت ماه در باکو پایتخت جمهوری

آذربایجان آغاز می شود.
از بین 22رشته ورزشی پنج رشته درقالب تیمی فوتبال، والیبال، بسکتبال سه نفره، هندبال و واترپلو هستند و ورزش های زورخانه ای و جودو نابینایان و کم بینایان هم برای

نخستین بار به این رشته ها اضافه شدند.
کاروان ایران نیز با ترکیب 280نفر (127 ورزشکار مرد و 31 ورزشکار زن) در 20رشته به غیر از فوتبال و هندبال از 16فدراسیون ورزشی حضور دارند.

تنها رشته تیمی حاضر ایران در این بازی ها، والیبال است که بلندقامتان جوان به جای تیم بزرگسالان در این رقابت ها حضور دارند.
امروز تیم والیبال جوانان ایران ساعت ١٢:٣٠ به وقت محلی در نخستین دیدار به مصاف تیم عربستان می رود.

جواد کریمی سوچلمایی، علی رمضانی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافر، اکبر ولایی، میربابک موسوی گرگری، علیاصغر مجرد، طیب عینی ثمرین، توحید صمدی، اسماعیل

طالبی، بیژن براتی طرقی، رسول آقچه لی، محمود رسولی و پوریا یلی با هدایت بهروز عطایی (سرمربی) اکبر محمدی سرپرست، مسعود آرمات، علیرضا طلوع کیان و احمد

لاهوتی(مربیان)، حسین خوریانی(آنالیزور)، مهدی احمدی (فیزیوتراپ) و محمود محمدی به عنوان ماساژور کادر فنی تیم جوانان والیبال ایران در بازی های همبستگی کشورهای

اسلامی حضور دارند.
در این بازی ها 10تیم از کشورهای آذربایجان، ترکیه، ترکمنستان، پاکستان، فلسطین، ایران، قطر، الجزایر، عربستان و مراکش در دوگروه به مصاف هم می روند.

گروه A : جمهوری آذربایجان ، ترکیه ، ترکمنستان ، پاکستان و فلسطین
گروه B : تیم های ملی ایران ، قطر ، الجزایر ، عربستان و مراکش

زمان دیگر دیدارهای ایران:
ایران و قطر/ ساعت 12:30 - 24 اردیبهشت

ایران و مراکش/ساعت 12:30 - 26 اردیبهشت
ایران الجزایر/ ساعت 17:30 - 28 اردیبهشت

مرحله نیمه نهایی / 30 اردیبهشت
فینال / 31 اردیبهشت

همچنین رضا مرادخانی یکی از چهار بوکسورهای اعزامی به باکو امروز ساعت١٢:٣٠ در مرحله یک شانزدهم نهایی وزن 91کیلوگرم رقابت های بوکس روی رینگ می رود. مرادخانی

در دور نخست با «فوسو» از کامرون دیدار می کند و اگر به جمع هشت نفر صعود کند به مصاف «حسین ایشایش» از اردن خواهد رفت.
ایران در سومین دوره این بازی ها به میزبانی اندونزی با 87 ورزشکار تنها در 6 رشته با کسب 30 مدال طلا، 17 نقره و 11 برنز بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد.

'برای آگاهی از آخرین اخبار ورزش ایران و جهان با کانال ورزشی ایرنا در تلگرام irnavarzesh@ همراه شوید.'
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